
Technické šílenství
Pořidťe si videokameru, 
stylový walkman či navigační 
systém do svého auta.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Nová hudební alba, koncerty 
a další aktuality ze světa hudby.

Knihy
Co nového na knižním trhu.

Colin Farrell
Hollywoodský rebel hovoří
0 zkušenostech
z protialkoholické léčebny, ale
1 o výchově svého syna.

Maserati
Na brněnském autodromu jsme 
osedlali pět set koní.

The Residents
Už tři dekády zůstávají skrytí pod 
rouškou anonymity v bizarních 
kostýmech. Stejně dlouho vládnou 
království avantgardy.

Filmové horory
Proč a kdy se tak dobře zabydlel 
hororový žánr ve světě stříbrného 
plátna.

Britské Panenské 
ostrovy
Během léta jsme prozkoumali 
poslední panenskou oblast 
v Karibiku.

Ze života manty
Manta je největší druh rejnoka.
Až z unikátních fotografií pochopíte 
skutečné rozměry tohoto 
podmořského giganta.

Pánská plastika
Časy, kdy kvůli zkrášlení přicházely 
do ordinací pouze příslušnice 
něžného pohlaví, končí.

Psí metrosexuál
Co lidé dokážou „vytvořit“ ze svého 
čtyřnohého přítele.

Pořád božská Marilyn
Blonďatá ikona minulého století, jejíž 
pestrý život zůstává stejně mediálně 
přitažlivý jako před půlstoletím.



72 Módní šílenství
Ty nejžhavější trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů.

88 Radosti létání
Získat pilotní licenci a pořídit si 
soukromé letadlo není tak 
nereálné, jak by se mohlo zdát.

92 Autonovinky
Pravidelný servis všeho, co hýbe 
světem aut.

94 Test Mercedes S
Už půlstoletí je  „esko“ symbolem 
nejvyššího luxusu. Zkusili jsme 
nové S350 a tato slova 
potvrzujeme.

98 Veterán Vuitton
Co mají společného luxusní 
módní značka s odérem 
spalujících motorů? Čtěte!

100 Design
Poradíme vám, čím pokrýt 
podlahu, kdo udává trendy 
v designu nábytku a kde pořídíte 
nejlepší grily pro vaše zářijové 
BBQ.

112 Finance
Historie světového fenoménu 
jménem Starbucks a jejího 
velmi podnikavého zakladatele.

126 Sport
Seznamte se s autorem golfové 
bible a inspirujte se naším 
seznamem deseti nejlepších 
tenisových areálů u nás.

134 Cestování
Chcete svůj automobil „provětrat“ 
na závodním okruhu? Vypravte 
se s námi po nejslavnějších 
světových autodromech, kde vám 
splní vaše sny.

142 Jídlo
Zasvětíme vás do tajů kreolské 
kuchyně.

151 Technika
Technické vymoženosti do vaší 
domácnosti.

162 Nakonec
Nejenom o divadle a filmu jsme si 
povídali se slovenským hercem 
Marošem Kramárem.


